
 ŠKOLNÍ POTŘEBY – 3. ročník, pro rok 2023/24 

sešit 520 1 ks 

sešit 523 8 ks 

sešit 5110 1ks 

sešit 524 5 ks 

Sešit  644 1 ks 

sešit 440 1 ks 

Slovníček  1 ks 

tužka č. 2 1 ks 

tužka č. 3 2 ks 

Fix na bílou tab.   1x 

kružítko   

barev.  papíry pastelína  

voskovky Troj. s ryskou  

guma Pravítko 30cm  

náčrtník   

Lepidlo tyčinka   

tuhy do kruž.   

podložka malá (lenoch) 1 ks 

Zde odstřihněte- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Vážení rodiče, tyto pomůcky budou Vaše děti v příštím 
roce potřebovat na výuku. Můžete jim je pořídit sami 
nebo si je můžete objednat u nás ve škole.  

1)Souhlasím s tím, aby škola objednala pro mou dceru/ mého  

syna…………………………………………………… pomůcky, které bude 

potřebovat k výuce ve školním roce 2023/24.  

Zavazuji se danou částku v září zaplatit. 

2) NE. Pomůcky pořídíme sami.   

 Podpis:…………………..  

*Vraťte do 27.6.2023 



ŠKOLNÍ POTŘEBY – 4. ročník pro rok 2023/24 

sešit 444 5ks 

sešit 440 3 ks 

sešit 525 1 ks 

sešit 520 2 ks 

sešit 523 2 ks 

sešit 544 3 ks 

sešit 644 1 ks 

Slovníček  1 ks 

Bílá tabulka a fix  1x 

tužka č. 2 1 ks 

tužka č. 3 2 ks 

guma Lepidlo tyčinka  

barev. papíry   

náčrtník Troj.s ryskou  

pastelína Pravítko 30cm  

tuhy do kruž. Plast. úhloměr  

Zde odstřihněte- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Vážení rodiče, tyto pomůcky budou Vaše děti v příštím 
roce potřebovat na výuku. Můžete jim je pořídit sami 
nebo si je můžete objednat u nás ve škole.  

1)Souhlasím s tím, aby škola objednala pro mou dceru/ mého  

syna…………………………………………………… pomůcky, které bude 

potřebovat k výuce ve školním roce 2023/24.  

Zavazuji se danou částku v září zaplatit. 

2) NE. Pomůcky pořídíme sami.   

  

Podpis:…………………..  

*Vraťte do 27.6.2023 



ŠKOLNÍ POTŘEBY – 5. ročník, pro rok 2023/24 

sešit 444 5ks 

sešit 440 3 ks 

sešit 525 1 ks 

sešit 520 2 ks 

sešit 523 2 ks 

sešit 544 3 ks 

sešit 644 1 ks 

Slovníček  1 ks 

Bílá tabulka a fix  1x 

tužka č. 2 1 ks 

tužka č. 3 2 ks 

guma Lepidlo tyčinka  

barev. papíry   

náčrtník Troj.s ryskou  

pastelína Pravítko 30cm  

tuhy do kruž. Plast. úhloměr  

podložka m.  2 ks 

podložka v.  2 ks 

Zde odstřihněte- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Vážení rodiče, tyto pomůcky budou Vaše děti v příštím 

roce potřebovat na výuku. Můžete jim je pořídit sami 

nebo si je můžete objednat u nás ve škole.  

1)Souhlasím s tím, aby škola objednala pro mou dceru/ mého  

syna…………………………………………………… pomůcky, které bude 

potřebovat k výuce ve školním roce 2023/24.  

Zavazuji se danou částku v září zaplatit. 

2) NE. Pomůcky pořídíme sami.   

 Podpis:…………………..  

*Vraťte do 27.6.2023 



ŠKOLNÍ POTŘEBY – 2. ročník, pro rok 2023/24 

Sešit se 2 pom. 
linkami 

512  1 ks 

sešit 512 8 ks 

sešit 5110 1 ks 

sešit 513 5 ks 

sešit 520 1 ks 

sešit 440 1 ks 

Slovníček  1 ks 

Stírací tabulka  1 ks 

tužka Č. 2 1 ks 

tužka Č.3 2ks 

sešit 644 1x 

guma   

barev.papíry pastelína  

voskovky Pravítko 30 cm  

náčrtník Fix na bílou tab.  

Lepidlo tyčinka   

podložka malá  1ks 

Zde odstřihněte- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Vážení rodiče, tyto pomůcky budou Vaše děti v příštím 

roce potřebovat na výuku. Můžete jim je pořídit sami 

nebo si je můžete objednat u nás ve škole.  

1)Souhlasím s tím, aby škola objednala pro mou dceru/ mého  

syna…………………………………………………… pomůcky, které bude 

potřebovat k výuce ve školním roce 2023/24.  

Zavazuji se danou částku v září zaplatit. 

2) NE. Pomůcky pořídíme sami.   

 Podpis:…………………..  

*Vraťte do 27.6.2023 



ŠKOLNÍ POTŘEBY – 1. ročník, pro rok 2023/24 

Sešit se 2 
pom.link. 

512 1 ks 

sešit 512 1 ks 

sešit 513 2 ks 

sešit 510 1 ks 

Sešit 5110 1 x 

tužka Č.2 1 ks 

tužka Č.3 1ks 

Náčrtník  1x 

Sešit  644 1x 

Podložka na 
modelování 

 1x 

Ubrus na Vv  1x 

 

Zde odstřihněte- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Vážení rodiče, tyto pomůcky budou Vaše děti v příštím 

roce potřebovat na výuku. Můžete jim je pořídit sami 

nebo si je můžete objednat u nás ve škole.  

1)Souhlasím s tím, aby škola objednala pro mou dceru/ mého  

syna…………………………………………………… pomůcky, které bude 

potřebovat k výuce ve školním roce 2023/24.  

Zavazuji se danou částku v září zaplatit. 

2) NE. Pomůcky pořídíme sami.   

  

Podpis:…………………..  

*Vraťte do 27.6.2023 

 



ŠKOLNÍ POTŘEBY – 6. ročník, pro rok 2023/24 

Sešit  564 2 ks 

sešit 544 5 ks 

sešit 524 3 ks 

sešit 540 3 ks 

Sešit 445 1 ks 

Sešit 440 5 ks 

sešit 444 5 ks 

Slovníček   1x 

Náčrtník  1x 

barev.papíry  1x 

tužka Č.3 1x 

Podložka velká (lenoch) 4 x 

Podložka malá  2x 

   

 

 

Zde odstřihněte- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Vážení rodiče, tyto pomůcky budou Vaše děti v příštím 

roce potřebovat na výuku. Můžete jim je pořídit sami 

nebo si je můžete objednat u nás ve škole.  

1)Souhlasím s tím, aby škola objednala pro mou dceru/ mého  

syna…………………………………………………… pomůcky, které bude 

potřebovat k výuce ve školním roce 2023/24.  

Zavazuji se danou částku v září zaplatit. 

2) NE. Pomůcky pořídíme sami.   

 Podpis:…………………..  

*Vraťte do 27.6.2023 



Další pomůcky pro 6., 7., 8., 9  ročník : 

Úhloměr 

Pravítko 30cm 

Trojúhelník s ryskou 

Kružítko 

Na tělocvik: boty 1 na sport ven a 1 do tělocvičny (Ne 

černá podrážka!!) 

Ponožky, tričko, tepláky, kraťasy, mikina, (vše v 

látkovém sáčku v šatně). 

Pomůcky na VV – tempery, vodové barvy, štětce různé 

síly- ploché i kulaté, kelímek na vodu, nůžky, lepidlo, tuš 

černou, voskovky, Desky na malování nebo ubrus. 

 

Pomůcky na Pč- na práci na pozemku nebo v dílnách 

pracovní oděv (např. montérky, triko, tepláky), pracovní 

rukavice, vhodná obuv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŠKOLNÍ POTŘEBY – 7. ročník, pro rok 2023/24 

Sešit  564 2 ks 

sešit 544 4 ks 

sešit 524 3 ks 

sešit 540 4 ks 

Sešit 445 1 ks 

sešit 440 4 ks 

sešit 444 3 ks 

sešit 460 1 ks 

barev.papíry  1x 

Slovníček  2 ks 

tužka Č.3 1x 

Podložka velká (lenoch) 4 x 

Podložka malá  2x 

Lepidlo tyčinka  1x 

Náčrtník  1x 

 

Zde odstřihněte- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Vážení rodiče, tyto pomůcky budou Vaše děti v příštím 

roce potřebovat na výuku. Můžete jim je pořídit sami 

nebo si je můžete objednat u nás ve škole.  

1)Souhlasím s tím, aby škola objednala pro mou dceru/ mého  

syna…………………………………………………… pomůcky, které bude 

potřebovat k výuce ve školním roce 2023/24.  

Zavazuji se danou částku v září zaplatit. 

2) NE. Pomůcky pořídíme sami.   

 Podpis:…………………..  

*Vraťte do 27.6.2023 



ŠKOLNÍ POTŘEBY – 8. ročník, pro rok 2023/24 

Sešit  564 2 ks 

sešit 544 5 ks 

sešit 524 3 ks 

sešit 540 1 ks 

Sešit 445 2 ks 

sešit 440 3 ks 

sešit 444 3 ks 

Slovníček  2 ks 

Náčrtník  1x 

barev.papíry  1x 

tužka Č.3 2x 

Podložka velká (lenoch) 1x 

Podložka malá  1x 

Lepidlo tyčinka  2x 

Propiska  2x 

 

 

Zde odstřihněte- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Vážení rodiče, tyto pomůcky budou Vaše děti v příštím 

roce potřebovat na výuku. Můžete jim je pořídit sami 

nebo si je můžete objednat u nás ve škole.  

1)Souhlasím s tím, aby škola objednala pro mou dceru/ mého  

syna…………………………………………………… pomůcky, které bude 

potřebovat k výuce ve školním roce 2023/24.  

Zavazuji se danou částku v září zaplatit. 

2) NE. Pomůcky pořídíme sami.   

 Podpis:…………………..  

*Vraťte do 27.6.2023 



ŠKOLNÍ POTŘEBY – 9. ročník, pro rok 2023/24 

Sešit  564 2 ks 

sešit 544 4 ks 

sešit 524 2 ks 

sešit 540 1 ks 

Sešit 445 1 ks 

sešit 440 2 ks 

sešit 444 3 ks 

Slovníček  2x 

Náčrtník  1x 

barev.papíry  1x 

tužka Č.3 1 ks 

tužka Č.2 1 ks 

tužka Č.1 1 ks 

Podložka velká (lenoch) 1 x 

Podložka malá  1x 

Lepidlo tyčinka  1x 

 

Zde odstřihněte- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Vážení rodiče, tyto pomůcky budou Vaše děti v příštím 

roce potřebovat na výuku. Můžete jim je pořídit sami 

nebo si je můžete objednat u nás ve škole.  

1)Souhlasím s tím, aby škola objednala pro mou dceru/ mého  

syna…………………………………………………… pomůcky, které bude 

potřebovat k výuce ve školním roce 2023/24.  

Zavazuji se danou částku v září zaplatit. 

2) NE. Pomůcky pořídíme sami.   

 Podpis:…………………..  

*Vraťte do 27.6.2023 


